[image: image1.png]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  26 ноября 2013 г.  №  377-р
      г. Курильск

О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.08.2013 № 286-р
В связи со структурными изменениями:

1.Внести следующие изменения в Перечень структурных подразделений администрации Курильского городского округа, ответственных за предоставление сведений, необходимых для предоставления государственных услуг федеральными органами исполнительной власти и органами государственных внебюджетных фондов Российской Федерации», утвержденный распоряжением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 22.08.2013 № 286-р:

а) заменить в строке 6 в графе «Наименование участника межведомственного взаимодействия, в распоряжении которого находится информация» наименование «отдел строительства администрации муниципального образования «Курильский городской округ» на наименование «Комитет по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»;
б) исключить в строке 6 в графе «Нормативный правовой акт, устанавливающий полномочие по владению сведениями» фразу «пункт 2 Положения об отделе строительства администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от  1 апреля 2013 № 264».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» Саханенко О.И.
Первый заместитель главы администрации                                                         А.И.Подолян